Modelnr. 03415
Modelnr. 03416

Form No. 3413-625 Rev A

Grasopsamlersat med fleksibel bund

® 5010-serien 56 cm klippeenheder og Reelmaster
3550/5010-H-serien 56 cm bageste klippeenheder

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Cylinderkrave

Bolt

1 Flangelasemgatrik
Afstandsbgsning

Stopbeslag

Breeddebolt

N

Monter bageste lgftecylinders
begreensersaet (bestilles separat).

Opsamlerstyr — model 03415
Opsamlerbeslag — model 03415
Opsamlerbeslag — model 03416
Valsetap — model 03415
Valsetap — model 03416

Venstre torsionsfjeder (gylden) — model
03415 og 03416

Hagjre torsionsfjeder (sort)—Model
03415 og 03416

2 Opsamlerkrave — model 03415
Opsamlerkrave — model 03416

Flad spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme) —
model 03415 og 03416

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) — model
03415

Bolt (5/16 x 1/2 tomme) — model 03415
Bolt (5/16 x 1/2 tomme) — model 03416
Plastskive — model 03415
Plastskive — model 03416

A NN RN oA

—_

N =2 N =

Monter opsamlerstyrene og beslagene.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Alle rettigheder forbeholdes

Overseettelse af original (DA)

Trykt i USA

34 13- 625 *

*

A



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Klippestang 1
3 Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme) 4 Monter klippestangen.
Lasemptrik (1/4 tomme) 4
. _ Afmonter af de 4 graesdeflektorer (hvis
4 Kraever ingen dele monteret).
Afstandsbgsning 2 Afmonter stgttergret (hvis monteret, kun
5 Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 2 for knivcylindre med en diameter pa
. . 13 eller 17,8 cm) og monter den nye
Flangelasemgtrik (3/8 tomme) 2 drejebolt pa beererammen.
Flangematrik (3% tomme) 2
Opsamlerplade 2
Flangeskrue (5/16 tomme) 2 .
6 Opsamlerstang 1 Monter opsamlerstangen (til enheder
P ) uden trimmere).
Heerdet spaendeskive 1
Flangematrik (5/16 tomme) 1
Braeddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme) 2
Trimmerstang 1 M . 1 enh
7 Bolt (M10 X 12 mm) 1 onte( trlmmerstan_gsaettet (til enheder
] med trimmere, bestilles separat).
Speendeskive 2
8 Opsamlerenhed 1 M_onter opsamlerenheden pa
klippeenheden.
9 Kraever ingen dele - Juster opsamlerens placering.

Brug nedenstiende tabel til at bestemme, hvilke sat din maskine har brug for:

Maskine

Navn pa saet

Toro delnr.

Pakraevet mangde

Reelmaster
5210/5410/5510/5610-se-
rien

Graesopsamlerszet med
fleksibel bund

03415

5

Bageste lgftecylinders
begraensersaet

110-9604

Trimmerstangsaet
(kun til enheder med trimmere
monteret)

131-6845

Reelmaster 5010-H-serien
med 13 cm- eller 17,8
cm-klippeenheder

Graesopsamlerseaet
med fleksibel bund
(til forreste klippeenheder)

03415

Kompakt graesopsamlersaet
med fleksibel bund
(til bageste klippeenheder)

03416

Bageste lgftecylinders
begraensersaet

110-9604

Trimmerstangsaet
(kun til enheder med trimmere
monteret)

131-6845

Reelmaster 3550-serien med
56 cm klippeenheder

Graesopsamlerseaet
med fleksibel bund
(til forreste klippeenheder)

03923

Kompakt graesopsamlersaet
med fleksibel bund
(til bageste klippeenheder)

03924




Reelmaster 3550-serien med
56 cm bageste klippeenheder

Graesopsamlersaet
med fleksibel bund
(til forreste klippeenheder)

03415 3

Kompakt graesopsamlersaet
med fleksibel bund
(til bageste klippeenheder)

03416 2

Reelmaster 3555 med
klippeenheder pa 13 cm
og Reelmaster 3575 med
klippeenheder pa 18 cm

Graesopsamlerseaet
med fleksibel bund
(til forreste klippeenheder)

03415 3

Kompakt graesopsamlersaet
med fleksibel bund
(til bageste klippeenheder)

03416 2

Trimmerstangsaet
(kun til enheder med trimmere
monteret)

131-6845 5

Bemaerk: Aldre klippeenheder fra Reelmaster 5010-serien kan mangle hullet med gevind i de forreste klippehojdebeslag, der
kraeves til montering af dette szt (Figur 1). Hvis dine beslag mangler dette hul med gevind, skal du kontakte din autoriserede
Toro-forhandler og bestille reservebeslag (Toro-delnr. 125-2796). Monter reservebeslagene for montering af kurvestangen

eller trimmerstangen.

Figur 1

1. Hul

9029042

1

Montering af bageste
loftecylinders
begransersat (Reelmaster
5210, 5410, 5510, 5610 og

= 5010-H, bestilles separat)

Dele, der skal bruges til dette trin:

4 Cylinderkrave

Bolt

Flangelasemgtrik

Stopbeslag

4
8
2 Afstandsbgsning
2
4

Braeddebolt

Montering af saettet pa en maskine
med knivcylindre med diameter pa
18 cm

Bemaerk: Bageste loftecylinders begransersat (Toro-delnt.
110-9604) bestilles separat. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for at bestille swttet.

1. Anbring traktionsenheden pd et plant underlag, senk
loftearmene/klippeenhederne, og sluk for motoren.
Fjern neglen fra tendingen, s maskinen ikke starter
utilsigtet.




Vigtigt: Monter kun bageste loftecylinders
begrensersat pa den 2. og 3. (bageste)
loftearmscylinder.

Monter cylinderkraverne pa den udstrakte cylinderstang
med 2 bolte og 2 flangelasemotrikker (Figur 2).

Sorg for, at cylinderkraverne passer over toppen af
cylinderen.

Monter lost stopbeslaget pa deflektorbeslaget med 2
breddebolte og 2 lisemotrikker (Figur 2).

Flyt stopbeslaget til den hejeste placering pd beslaget,
og tilspaend flangeldsemotrikkerne (Figur 2).

Montering af saettet pa en maskine
med knivcylindre med diameter pa
13 cm

Bemaerk: Bageste loftecylinders begransersat (Toro-delnt.

110-9604) bestilles separat. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for at bestille swttet.

1.

Anbring traktionsenheden pa et plant underlag, senk
loftearmene/klippeenhederne, og sluk for motoren.
Fjern noglen fra tendingen, s maskinen ikke starter
utilsigtet.

Vigtigt: Monter kun bageste loftecylinders
begrenserset pa den 2. og 3. (bageste)
loftearmscylinder.

Monter cylinderkraverne og afstandsbesningen
péa den udstrakte cylinderstang med 2 bolte og 2
flangeldsemotrikker (Figur 2).

Bemaerk: Sorg for, at cylinderkraverne passer over
toppen af cylinderen, og afstandsbesningen flugter
med cylinderenden.

Monter lost stopbeslaget pa deflektorbeslaget med 2
breddebolte og 2 lisemotrikker (Figur 2).

Flyt stopbeslaget til den laveste placering pa beslaget,
og tilspaend flangelasemotrikkerne (Figur 2).

PN

Cylinderkrave
Afstandsbgsning
Bolt
Flangelasemgatrik

Figur 2

5. Stopbeslag
6. Deflektorbeslag
7. Braeddebolt

G004024

2004024




Montering af opsamlerstyr
og beslag

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Opsamlerstyr — model 03415

Opsamlerbeslag — model 03415

Opsamlerbeslag — model 03416

Valsetap — model 03415

Valsetap — model 03416

Venstre torsionsfjeder (gylden) — model 03415 og
03416

Hajre torsionsfjeder (sort)—Model 03415 og 03416

Powbh-=

G034165

Figur 3

2034183

Reelmaster serie 5210/5410/5510/5610

Midterste opsamler
Venstre bageste opsamler
Hgjre bageste opsamler
Venstre forreste opsamler

5.
6.
7
8

Hgjre forreste opsamler
Opsamlerstyr
Opsamlerbeslag

Saet 03415 til alle (forreste
og bageste klippeenheder)

Opsamlerkrave — model 03415

Opsamlerkrave — model 03416

Flad spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme) — model 03415
og 03416

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) — model 03415

Bolt (5/16 x 1/2 tomme) — model 03415

Bolt (5/16 x 1/2 tomme) — model 03416

Plastskive — model 03415

Plastskive — model 03416

Fremgangsmade

1.

Tag klippeenhederne ud af papkasserne. Monter og
juster dem i overensstemmelse med betjeningsvejledningen
til klippeenheden.

Brug Figur 3 eller Figur 4 til at finde de steder,
hvor du skal montere opsamlerstyrene (rode) eller
opsamlerbeslagene (sorte) pa barerammerne.

Bemaerk: Figur 3 gzlder for Reelmaster
5210/5410/5510/5610-setien. Figur 4 gzlder for
Reelmaster 3550-serien og 5010-H-serien.

¢
@%}
2

6 7

¥

G034184 \@/

Reelmaster 3550-serien og 5010-H-serien

Midterste opsamler
Venstre bageste opsamler
Hgjre bageste opsamler

Venstre forreste opsamler

Hgjre forreste opsamler

&

\
4
W@@
ot

6.
7.
8.

!

¢ L
T

-9

2034184

Opsamlerstyr
Opsamlerbeslag

03415-saettet til
Reelmaster 5010-H,
3555 og 3575. 03923-
eller 03924-szettet til
forreste Reelmaster
3550-klippeenheder pa 46
cm

03416-saettet til
Reelmaster 5010-H,
3555, 3575 og 3550 med
klippeenheder pa 56 cm

Monter et opsamlerstyr pa den rette side af hver
batreramme (Figur 3) med en bolt (5/16 x 1/2 tomme)
og en flad spandeskive (3/8 x 7/8 tomme). Placer
komponenterne som vist i Figur 5.



forreste del af barerammen, og for fjederens korte
bageste del ind i hullet pd opsamlerbeslaget.

6. Seorg for, at opsamlerbeslaget kan dreje frit.

Vigtigt: Plastskiven skal vere monteret pa
opsamlerkraven for at hindre, at den binder.

2003683

Figur 5 Montering af klippestangen

1. Bolt (5/16 x 1/2 tomme) 3. Opsamlerstyr

2. Flad spzendeskive (3/8 x 4. Beereramme Dele, der skal bruges til dette trin:
7/8 tomme)

1 Klippestang

4. Installer en valsetap 1 det nedre hul pa den rette side af 4 Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)
hver klippeenheds bareramme (Figur 6). 4 Lasematrik (1/4 tomme)

Bemaerk: Enden af valsetappen skal flugte med
barerammens inderside. Frem gangsm é de
1. Monter klippestangen lost pd klippeenhedens
ramme med fire bolte (1/4 x 1-3/4 tomme) og fire
lisemotrikker (1/4 tomme). Se Figur 7.

6003684 3 4

2003684

1. Beereramme 5. Torsionsfjeder (venstre
side vist, gylden)

2. Valsetap 6. Opsamlerkrave

3. Plastikskive 7. Flad spaendeskive (3/8 x
7/8 tomme)

4. Opsamlerbeslag 8. Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

9028889

2028889

5. Pi samme side af bzererammen, hvor valsetappen
er monteret, skal du. montere en plastskive, Figur 7
opsamlerbeslag, torsionsfjeder, opsamlerkrave, flad
spendeskive (3/8 x 7/8 tomme) og bolt (5/16 x 1-1/4 1. Graesafskaermning 4. Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)
tomme). Se Figur 6. 2. Deflektor 5. Lasemgtrik (1/4 tomme)

. 3. Kii t
Bemaerk: Plastskiven, opsamlerbeslaget og ppestang

torsionsfjederen passer pa opsamlerkraven.

Den gyldne torsionsfjeder er til venstre side af 2. For en sogelere pa 1,5 mm ind mellem kniveylinderens
barerammen, og den sorte fjeder er til hojre side af top og bunden af klippestangen for at kontrollere
bzrerammen. Placer fjederens lange del omkring afstanden. Serg for, at stangen og cylinderen er lige

langt fra hinanden i hele kniveylinderens lengde.




Bemaerk: Klippestangen ma ikke berore cylinderen
under driften.

3. Tilspznd bolte og laisemeotrikker (Figur 7).

4

Afmontering af de 4
graesdeflektorer (hvis
monteret)

Hvis monteret

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Spring denne procedure over, hvis der ikke er monteret
graesdeflektorer.

1. Fjern de fire flangehovedbolte, der fastgor den forreste
graesafskaermning til klippeenhedens ramme (Figur 7).
Fjern graesafskermningen.

2. Afmonter 4 deflektorer fra afskermningen, sa kun den
ene deflektor sidder i som vist pa Figur 7.

3. Monter grasafskermningen.

S

Montering af de nye
drejebolte pa baarerammen
og afmontering af
stotteroret (hvis monteret,
for knivcylindre med

en diameter pa 13 eller
17,8 cm)

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Afstandsbgsning

2 Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

2 Flangelasematrik (3/8 tomme)

Fremgangsmade

1. Skru de to flangehovedbolte af, der fastgor stotteroret
og klippeenhedens bareramme til klippeenhedens
sideplader (Figur 9). Trzk ikke boltene helt ud af
barerammen. Fjern stotteroret.

Vigtigt: Monter de nye bolte, afstandsbgsninger
og flangelasemgtrikker, selvom der ikke er
monteret noget stottergr (Figur 8).

2203099

Figur 8

1. Bolte (3/8 x 1-1/4 tommer) 3. Flangelasematrikker

(3/8 tomme)
2. Afstandsbgsninger




9028885
2028885

Figur 9
Flangelasemgtrik
(3/8 tomme)

Baereramme
Afstandsbgsning

4. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

5. Stetteror

2.

Fastgor bererammen til klippeenhedens sideplader med
to afstandsbesninger, to bolte (3/8 x 1-1/4 tomme) og
to flangemotrikker (3/8 tomme). Se Figur 9.

6

Montering af opsamlerstan-
gen (Kun enheder uden
trimmere)

Dele, der skal bruges til dette trin:

. Opsamlerstang

(3/8 tomme), en braddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme) og
en flangeskrue (5/16 tomme). Se Figur 10.

Indszt den lange sekskantede ende af opsamlerstangen
i 1 opsamlerplade og den anden ende i den anden
opsamlerplade (Figur 10).

Fastgor den korte sekskantede ende af stangen med en
flangemotrik (5/16 tomme) og en herdet spendeskive
(Figur 10).

Vigtigt: Serg for, at opsamlerstangen ikke berorer
frontrullen.

G034170

Figur 10

4. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

Braeddebolt (3/8 x 1-3/4 5. Flangeskrue (5/16 tomme)

tomme)

Heerdet spaendeskive 6. Flangemgtrik (3/8 tomme)

2 Flangemetrik (3% tomme)

Opsamlerplade

Flangeskrue (5/16 tomme)

Heaerdet spaendeskive

Flangemetrik (5/16 tomme)

2
2
1 Opsamlerstang
1
1
2

Breaeddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme)

Fremgangsmade

Bemaerk: Denne procedure er for klippeenheder uden
trimmere monteret. Hvis klippeenheden har trimmere
monteret, springes denne procedure over.

1.

Monter en opsamlerplade pa hver side af
klippeenhedens ramme ved hjzlp af en flangemotrik




7

Montering af trimmer-
stangsaettet (kun til enhe-
der med trimmere, bestilles
separat)

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Trimmerstang
1 Bolt (M10 X 12 mm)

2 Spaendeskive

Fremgangsmade

Bemaerk: Denne procedure er for klippeenheder med
trimmere monteret og erstatter emnerne i 6 Montering af
opsamlerstangen (Kun enheder uden trimmere) (side 8).
Trimmerstangsattet (Toro-delnr. 131-6845) bestilles separat.
Kontakt en autoriseret Toro-forhandler for at bestille sattet.

Monter szttet som vist pa Figur 11.

9028887

2028887

Figur 11

1. Trimmerstang 3. Speendeskive

2. Bolt (M10 X 12 mm)

8

Montering af opsamleren-
heden pa klippeenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Opsamlerenhed |

Fremgangsmade

Monter en opsamler pa hver klippeenheds bereramme ved at
iszette opsamlermonteringstappen i opsamlerens styrebeslag
og presse modsatte monteringstap ind i opsamlerens
drejebeslag (Figur 12).

Vigtigt: Serg for, at forenden af opsamleren ikke rorer
ved knivcylinderen. Hvis der er kontakt, jevnfores 9
Justering af opsamlerens placering (side 10).

9029018
2029018

Figur 12

1. Opsamlermonteringstap 3. Opsamlers drejebeslag

2. Opsamlerstyr




9

Justering af opsamlerens
placering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Serg for, at opsamleren er placeret parallelt med
klippeenheden med en afstand pd mindst 6 mm mellem
opsamlerens kant og kniveylinderen. Hvis det er nedvendigt
at justere opsamlerens placering, gores dette pa folgende
made:

1. Lesn braddeboltmeotrikkerne i hver side af opsamleren,
der fastgor opsamlerens stopbeslag til opsamleren
(Figur 13).

G003688
2003688

Figur 13
1. 6 mm afstand 4. Baererammearm
2. Opsamlers stopbeslag 5. Kontaktpunkt

3. Opsamler

2. Placer opsamleren parallelt med klippeenheden med en
afstand pa mindst 6 mm mellem opsamlerens kant og
kniveylinderen (Figur 13).

3. Juster opsamlerens stopbeslag i hver side af opsamleren,
sd de begge berorer en barerammearm.

4. Stram metrikkerne pa braddeboltene for at fastgore
opsamlerens placering,

10



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montering af bageste løftecylinders begrænsersæt (Reelmaster 5210, 5410, 5510, 5610 og 5010-H, bestilles separat)
	2 Montering af opsamlerstyr og beslag
	3 Montering af klippestangen
	4 Afmontering af de 4 græsdeflektorer (hvis monteret)
	5 Montering af de nye drejebolte på bærerammen og afmontering af støtterøret (hvis monteret, for knivcylindre med en diameter på 13 eller 17,8 cm)
	6 Montering af opsamlerstangen (Kun enheder uden trimmere)
	7 Montering af trimmerstangsættet (kun til enheder med trimmere, bestilles separat)
	8 Montering af opsamlerenheden på klippeenheden
	9 Justering af opsamlerens placering




